Tidtabell 1dsar 2019/2020

Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hallplatsen.

Skolbuss 11 - Bivaréd
Axeltorp/Hjarsas
Brannskulla

Hallsjodal

Myren

Hjortaryd

Olastorp
Talamovagen

Bivarod

Bivardd Hjarsaskorset
Hjarsaslilla Krokaboda
Varldens ande
Ainedalsvagen
Snapphaneskolan
Vasterskolan

i Skanetrafikens hallplats

* endast tisdag och fredag - ** endast mandag, onsdag, torsdag

x Inga stopp vid hallplats

ma-fr
07.05
07.10
07.12
07.15
X
07.18
X
07.22
07.23
07.26
07.31
07.33
07.40
07.45

on

12.30

ma-ti,to-fr

13.40*
13.30

ma-fr

14.40
14.30**




